Zielona Goéra, dnia 30.09.2019 r.

UNIWERSYTET-
ZIELONOGORSK]
65-417 Zielona Goéra

tel. (0-68) 328-24-67

Dziat Zaopatrzenia

INFORMACJA NR 3- Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: postepowania na ..Opracowanie platformy e-learningowej wspomagajacej nauczanie dla

Wydziatu Lekarskiego i Nauki o Zdrowiu Uniwersytetu Zielonogorskiego™ (znak sprawy: RA-TL-Z-

PU-45/A/2019).

I W zwigzku z prosba Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy Zalgcznika nr 4 par. 11. Jestesmy producentem oprogramowania bedacego przedmiotem
postepowania, ktore jest z powodzeniem wdrazane w wielu instytucjach. Czy Zamawiajacy dopuszcza
dostarczenie licencji na oprogramowanie oraz przeniesienie na Zamawiajacego praw autorskich
wylacznie do produktéw wytworzonych w ramach postepowania tj. modyfikacji i projektu graficznego

platformy?.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wylgcznie stworzenie calosciowej aplikacji, ktéra jest przedmiotem
zamoOwienia i przeniesienie w calosci praw autorskich na Zamawiajacego.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zalgcznika nr 1 pkt Il — Prosz¢ o potwierdzenie, iz przedmiotem zamdéwienia jest aplikacja
ktéra umozliwia dostep studentow i wykladowcéw do zawartosci (nie bedacej przedmiotem
Zamowienia takiej jak materiaty dydaktyczne, opracowane moduly nauczania wedlug koncepcji
SPICES, listy sprawdzajace, materialy instruktazowe w formie pisemnej oraz filméw video.
Odpowiedz

Potwierdzam, ze przedmiotem zamowienia jest aplikacja, ktéra umozliwia dostep studentéw i
wyktadowcow do zawartosci (ktéra nie jest przedmiotem Zamowienia).

Pytanie nr 3

Dotyczy Zafacznika nr 1 pkt II — Prosz¢ o potwierdzenie, iz pod zapisem ,Platforma powinna
umozliwia¢ przygotowanie si¢ studentowi do zajeé, przyswojeniu oraz rozszerzeniu materiatu
realizowanego podczas zajgc.” zostal wskazany cel Zaméwienia. Nalezy przez to rozumieé¢ mozliwosé
udostepnienia na platformie wyzej wymienionych tresci ktérych opracowanie lezy w gestii
Zamawiajacego (i nie jest przedmiotem Zaméwienia) a nie fakt np. przyswojenia przez studenta
materiahu,

Odpowiedz

Potwierdzam, iz pod zapisem ,,Platforma powinna umozliwiaé¢ przygotowanie sie studentowi do zajgc,
przyswojeniu oraz rozszerzeniu materialu realizowanego podczas zaje¢.” zostal wskazany cel
Zamowienia, czyli mozliwos¢ udostepnienia na platformie wyzej wymienionych tresci ktorych
opracowanie lezy w gestii Zamawiajgcego (i nie jest przedmiotem Zamdwienia) a nie fakt np.
przyswojenia przez studenta materiatu.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zatacznika nr 1 pkt Il — Proszg¢ o jednoznaczne potwierdzenie, iz zapis “Aplikacja powinna
udostgpniaé kluczowe materialy dydaktyczne, scenariusze symulacji przypadku klinicznego oraz
wszystkie materialy wytworzone w toku realizacji projektu.” nalezy interpretowaé jako cel wdrozenia
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platformy a nie zakres Zamowienia, wskazujacy, iz Wykonawca powinien wraz z dostarczeniem
platformy dostarczy¢ kluczowe materiaty dydaktyczne, scenariusze symulacji przypadku klinicznego.

Odpowiedz

Potwierdzam, iz zapis "Aplikacja powinna udostepniac kluczowe materialy dydaktyczne, scenariusze
symulacji przypadku klinicznego oraz wszystkie materialy wytworzone w toku realizacji projektu.”
nalezy interpretowac jako cel wdrozenia platformy, a nie zakres Zamowienia, wskazujacy, iz
Wykonawca powinien wraz z dostarczeniem platformy dostarczy¢ kluczowe materiaty dydaktyczne,

scenariusze symulacji przypadku klinicznego.

Pytanie nr 5

Dotyczy Zatacznika nr 1 pkt [II — W celu jednoznacznej interpretacji, proszg o doprecyzowanie lub
wskazanie zrodla pojecia ,koncepcja SPICES™. Brak jest polskojezycznej definicji tego pojecia a
strony zagraniczne podaja rozne, niejednoznaczne definicje.

Odpowiedz
Nauczanie oparte na koncepcji SPICES (Student-centred, Problem-based, Integrated,

Community-based,Electives, Systematic) jest odpowiedzia srodowiska akademickiego na
intensywny, systematyczny przyrost wiedzy. Koncepcja SPICES opiera si¢ na nauczaniu wedhug
systemu modulowego. W modelu tym, student na kazdym etapie edukacji zyskuje dostep do
realnych probleméw zwigzanych z wykonywanym zawodzie. Materialy dydaktyczne sg
zintegrowane, czyli podawane w modufach obejmujacych jednoczesnie kilka dyscyplin
naukowych i umozliwiajacym integrowanie wiedzy bedacej domeng tych dyscyplin.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zalacznika nr 1 Szczegdlowy opis przedmiotu zamdowienia pkt 2 — Prosze o doprecyzowanie
o jakie formaty tresci multimedialnych chodzi w zapisie ..Platforma powinna posiadaé¢ mozliwosé
odtwarzania wszystkich tresci multimedialnych i wykonmywania wszystkich zadan interaktywnych na
stacjach  roboczych  beneficjentow  spetniajgcych  wymagania  minimalne  okreslone  przez
Zamawiajgcego. "

Odpowiedz
Tresci multimedialne w zapisie ,.Platforma powinna posiadaé mozliwosé odtwarzania wszystkich

tresci multimedialnych i wykonywania wszystkich zadan interaktywnych na stacjach roboczych
beneficjentow speiniajgcych wymagania minimalne okreslone przez Zamawiajgcego”, dotycza
odtwarzania materialbw wideo oraz prezentacji multimedialnych, przygotowanych przez

Zamawiajacego.

Pytanie nr 7
Dotyczy Zalacznika nr 1 Szczegdlowy opis przedmiotu zamowienia pkt 7 — Prosze o potwierdzenie, iz

zapis ,, Zapewnienie wsparcia technicznego dla beneficjentow oraz dla administratorow, zaréwno w
ramach funkcjonalnosci platformy.” nalezy rozumie¢ wylacznie w zakresie wsparcia technicznego
dotyczgcego platformy a nie materialow osadzonych na platformie przez Zamawiajacego. Wykonawca
nie ma mozliwosci $wiadczenia wsparcia technicznego do wypracowanych przez Zamawiajgcego

materiatow.

Odpowiedz
Potwierdzam, iz zapis , Zapewnienie wsparcia technicznego dla beneficjentow oraz dla

administratorow, zarowno w ramach funkcjonalnosci platformy.” nalezy rozumie¢ wylgcznie w
zakresie wsparcia technicznego dotyczacego platformy a nie materialow osadzonych na platformie

przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 8
Dotyczy Zalacznika nr 1 Wymagania techniczne pkt 3 — Zamawiajacy oczekuje dostawy konkretnego

serwera o wskazanych parametrach oczekujac jednoczesnie, ze serwer ,,powinien by¢ niezawodny™.
Biorac pod uwagg parametry serwera nie obejmujace podstawowych mechanizmow
zabezpieczajacych (np. RAID) wnosze o zmiang zapisow tego punktu, umozliwiajacg dostawe
serwera/serwerow o parametrach spetniajacych parametr niezawodnosci lub wskazanie innych
parametrow serwera.
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Odpowiedz
Zatgcznik nr 1 Wymagania techniczne pkt 3 — W wymagania technicznych wymieniony punkt

.»System zabezpieczen umozliwiajacy stabilne funkcjonowanie platformy” obejmuje zapewnienie
przez Wykonawce dowolnej formy zabezpieczenia serwera np. za pomoc kopii bezpiecznika.

Pytanie nr 9

Dotyczy Zalgcznika nr 1 Wymagania techniczne pkt 4 — Prosimy o informacje¢ czy nadajnik livestream
bedzie realizowal strem na zywo poprzez sie¢ LAN czy WAN. Jezeli ma si¢ to odbywa¢ poprzez sieé
WAN, (w celu potwierdzenia mozliwosci technicznego zrealizowania wymagania) prosimy o podanie
parametrow facza internetowego ktore Zamawiajacy bedzie wykorzystywat w tym celu.

Odpowiedz
Streamy na zywo beda mogly by¢ zrealizowane przez zewngtrzne serwisy streamingowe typu

.Youtube™ itp. oraz poprzez sie¢c WAN o parametrach, ktére pozwalaja na bezproblemowe
streamowanie audio i wideo w rozdzielczosci nie mniejszej niz 1280x720.

Pytanie nr 10

Dotyczy Zalacznika nr 1 Wymagania techniczne pkt 6 — Wskazane przez Zamawiajgcego niektore
przegladarki nie maja  aktualnie zapewnionego  serwisu  producenta.  Prosimy o:
- wskazanie w jaki sposob Wykonawca ma zapewni¢ stabilng prace i bezpieczefistwo platformy,
skoro dla nowo wykrytych zagrozen nie beda publikowane poprawki dla tych przegladarek,
- zmiang zapisow i wykazanie wylacznie przegladarek z aktualnym serwisem.

Odpowiedz

Platforma musi poprawnie uruchamia¢ si¢ na wskazanych przez Zamawiajacego przegladarkach, a za
ewentualne szkody wynikajace z zagrozen aktualnego braku zapewnionego serwisu producenta

przegladarek, odpowiada Zamawiajacy.

Pytanie nr 11
Dotyczy Zalgcznika nr 1 Wymagania techniczne pkt 7 — Wskazane przez Zamawiajgcego system

operacyjny stacji roboczej Microsoft Windows XP nie ma aktualnie zapewnionego serwisu
producenta. Prosimy o:
- wskazanie w jaki sposob Wykonawca ma zapewni¢ stabilng prace i bezpieczefistwo platformy,
skoro dla nowo wykrytych zagrozen nie b¢da publikowane poprawki dla tego systemu,

- zmiang zapiséw i wykazanie wylgcznie systemdow operacyjnych z aktualnym serwisem.

Odpowiedz

Platforma musi poprawnie uruchamia¢ si¢ na wskazanych przez Zamawiajacego systemach
operacyjnych, a za ewentualne szkody wynikajace z zagrozen aktualnego braku zapewnionego serwisu

producenta systemu, odpowiada Zamawiajacy.

Pytanie nr 12

Dotyczy Zalacznika nr 1 Wymagania techniczne pkt 8 — Prosze o potwierdzenie, iz w kontekscie
zapisu ,, ...Szkolenia muszq spetniac wymogi WCAG 2.0. w zakresie podstawowym, tj. umozliwiajgcym
osobom niepelnosprawnosciq co najmniej zmiang kontrastu, wielkosci czcionki oraz obstugg
kluczowych elementow za pomocg klawiatury.” przedmiotem Zamdwienia nie jest dostawa szkolen a
ewentualne osadzenie innych szkolen na platformie lezy w gestii Zamawiajacego. Jezeli nie prosimy o
wskazanie o jakie szkolenia chodzi, w jakiej formie, w jakim formacie, jaki zakres tresci.

Odpowiedz

Potwierdzam, iz w kontekscie zapisu ,, ...Szkolenia muszq spetniaé wymogi WCAG 2.0. w zakresie
podstawowym, 1j. umozliwiajgcym osobom niepelnosprawnosciq co najmniej zmiang kontrastu,
wielkosci czcionki oraz obstugg kluczowych elementéw za pomocqg klawianry.” przedmiotem
Zamowienia nie jest dostawa szkolen a ewentualne osadzenie innych szkolen na platformie lezy w

gestii Zamawiajgcego.

I1. Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wigzgca dla wykonawcow
biorgcych udzial w postepowaniu.
111 Pozostale warunki udzielenia zamowienia pozostajg bez zmian.
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